

# Årsredovisning

---

## *JAM Johan Antoni Musik AB*

556881-9105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Antoni

2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med musikinstrument samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 385	5 632	5 512	6 058
Resultat efter finansiella poster	110	-156	137	-86
Soliditet %	39	45	47	41

Försäljningen av begagnade varor har varit en populär marknad som ökat rejält, även exporten har ökat markant under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	643 164	-33 939	659 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-33 939	33 939	0
- Årets resultat			77 404	77 404
- Belopp vid årets utgång	50 000	609 225	77 404	736 629

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	609 225
Årets resultat	77 404
Summa	686 629

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	686 629
Summa	686 629

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 384 898	5 632 215
Övriga rörelseintäkter	18 482	53 521
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 403 380</b>	<b>5 685 736</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-7 060 484	-4 825 645
Övriga externa kostnader	-1 205 677	-749 865
Personalkostnader	2 -24 172	-261 846
Övriga rörelsekostnader	-3 926	-4 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 294 259</b>	<b>-5 842 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>109 121</b>	<b>-156 610</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	918	294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49	-123
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>869</b>	<b>171</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>109 990</b>	<b>-156 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	122 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-20 000</b>	<b>122 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>89 990</b>	<b>-33 939</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 586	0
<b>Årets resultat</b>	<b>77 404</b>	<b>-33 939</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 215 333	1 188 862
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 215 333	1 188 862
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		651 163	131 914
Övriga fordringar		44 635	67 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 900	28 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		705 698	227 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 048	47 157
<i>Summa kassa och bank</i>		11 048	47 157
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 932 079</b>	<b>1 463 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 932 079</b>	<b>1 463 201</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	609 225	643 164
Årets resultat	77 404	-33 939
<i>Summa fritt eget kapital</i>	686 629	609 225
<b>Summa eget kapital</b>	<b>736 629</b>	<b>659 225</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	101 626	86 820
Leverantörsskulder	969 913	570 504
Övriga skulder	61 911	91 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 000	54 989
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 175 450</b>	<b>803 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 932 079</b>	<b>1 463 201</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min digitala signatur

*Johan Antoni*

Johan Antoni

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-24

*Pia Caroline Ståhle*  
Pia Caroline Ståhle  
Auktoriserad revisor
